מחלקה ב"נין

מידעון המחלקה להנדסת בניין

חשוון תשע"ו, נובמבר 2015 | גיליון מספר 6

מבנים, נלמד לראשונה בסמסטר אביב תשע"ה כפיילוט לסטודנטים מצטיינים בקמפוס המכללה באר שבע, בהנחייתם של חברי הסגל האקדמי מהמחלקה. הסטודנטים עבדו בקבוצות של 2-3 סטודנטים על שאלת מחקר שהיו צריכים לחקור אותה בספרות, לתכנן ניסוי במעבדה ולסכם את התוצאות שהתקבלו.